
a) te kete diplome te nivelit master prolesional ose te barasvlershme, ne te njejtcn fushe 
me njerin nga kualifikimet profesionale te ofrucsit te AFP-se: 
b) te keiete pakten 3(tre)vit pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studimet: 
c) te njohe dhe tc perdore teknologjine e informacionit; 

2. Aplikanti duhet tc plotcsoje kritcret e posacme si vijon: 

1 Mesimdhenes i Teorise dhe Praktikes Profcsionale , dcga Tcknologji Ushqimore me 

kohe te plote. 
Kriteret e Pcrgjithshme dhe kriteret e posacme. 

I. Aplikanti duhet te plotesoje kriterct e pcrgjithshme per levizjen paralcle si vijon: 
a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jele ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje dctyren: 
c) le mos jete i denuar me vendim tc formes se prere per kryerjen e veprave pcnale; 

cl) re mos kete ndaj tij masa disip1inore qe nuk jane shuar; 
e) te demonstroje vlera te larta le etikes. sjelljcs dhe kornunikirnit; 
I) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

Ofruesi publik i AFP- se , shkolla e Mesme Profesionale "Ndre Mjeda", ju njofton krijirnin e 
venclit te lire per pozicionin : 

Ne zbatim te 1 iillit nr. 15/2019. "Per nxitjen e punesimit"; te ligj it nr. 15/2017. "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Rcpubliken e Shqiperise"; tc vendimit re Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.20.19. "Per krijimin. menyren e organizimit dhc te funksionimit te Agjencise 
Kombetare re punesimit dhc afresive"; te udhezimit nr.Ic.date 27.05.2021 ... , "Per menyren e 
organizimit dhe vcprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional". 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DRF,JTORlSE E !\!IARREDH.RNIEVE ME PUBLIKlJN 

AGJENCISE KOMB.ETARE Tit PUNESIMIT OHE AFTtSIVE 

Lcnda: Njoftim per levizje paralcle 

Yau i Dejes me date 15.09.2023 Nr. ':-0 prot. 
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Drejtorl I shkolles 

Dokumentct e aplikimit dorezohen ne zyren e protokollit te ofruesit publik te AFP-se. brcnda 
afateve te aplikimit te pcrcekruara ne shpallje, dates M oj12023 

Dokumentet nc gjuhe tc huaj duhet te jene te perkthyera ne gjuhcn shqipe dhe te noterizuara. 

Te gjitha dokurncntet duhet te jene origjinalc ose kopje te notcrizuara tc tyre. 

j) vertetim nga punedhenesit I fundit. qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi.te pakten 
njc rekornandim ose vleresirn pune nga punedhenesi I meparshern, 

i) vertetim te gjendjes gjyqesore. 

h) verteiim te gjendjes shendetcsore, 

g) certificate ose deshrni per nivelin e njohurive ne teknologjinc e informacionit. 

f) cdo clokurnentacion tjcter qe vcrteton kualifikirnet. trajnimet apo le tjera te perrnendura ne cv 

e) librezen e pun cs. 

d) diploruen , 

c) karten e identitit, 

b) jetcshkrimin (Cv-nejsipas .shtojces l 1 le ketij udhezimi 

a) letermotivimin per pozicionin, 

Dosja e aplikimit. e cila permban dokumentacion.in c kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire, 
duhet te perfshije: 

3 . Dokumentct e aplikimit : 
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